ZAŁĄCZNIK NR 2

  DAZ.26.080.2017

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UMOWY 

FORMULARZ  ASORTYMENTOWO-CENOWY

Część  2 
OSPRZĘT DO BRONCHOFIBEROSKOPÓW TYPU BF1T40 ORAZ BF1T60 FIRMY OLYMPUS

	 L.p.


	Przedmiot zamówienia / wymagania/
	JM
	Ilość wg j.m.
	Cena jedn.

netto

wg j.m.
	Wartość netto w zł

Poz. 4x5
	%

VAT


	Wartość 

brutto w zł

poz. (6+7)
	Producent
	Nazwa handlowa,

identyczne jak na fakturze, numer katalogowy  (jeżeli dotyczy)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Zaworki ssące, wielorazowego użytku, kompatybilne z bronchoskopami typu BF 1T40 oraz BF1T60 firmy Olympus 


	Szt.
	180
	
	
	
	
	
	

	2
	Ustnik gastroskopowy dyży wielorazowego użytku


	Szt.
	3
	
	
	
	
	
	

	3
	Ustnik bronchoskopowy mały wielorazowego użytku


	Szt.
	5
	
	
	
	
	
	

	4
	Szczotka wielorazowa do czyszczenia  gniazda endoskopów, średnica kanału 2,0 – 6,0 mm


	Szt.
	2
	
	
	
	
	
	

	5
	Silikon do endoskopów


	Szt.
	1
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	
	xxxx
	
	
	         xxxxxxxxxxxxxxxxx


Oświadczamy, że przedmiot zamówienia zaoferowany w poz. 1 jest kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego bronchoskopami typu BF1T40 oraz BF1T60 firmy Olympus.

………………………………………………………………….

                Podpisy osób uprawnionych

             do składania oświadczeń woli

                   w imieniu Wykonawcy

                       ………………………………………………

miejsce i data                                          

